
 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МОШКОВСКОГО РАЙОНА  

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

четвертого созыва  
 

 

РЕШЕНИЕ 

двадцать второй сессии  
 

 

от 22 ноября 2022 года                                                                                               № 196 
 

О присвоении звания 

«Почетный гражданин Мошковского района Новосибирской области» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

на основании Положения о звании «Почётный гражданин Мошковского района 

Новосибирской области», руководствуясь Уставом Мошковского муниципального 

района Новосибирской области, Регламентом Совета депутатов Мошковского района 

Новосибирской области, Совет депутатов Мошковского района Новосибирской 

области 

РЕШИЛ: 

1.  Присвоить звание «Почетный гражданин Мошковского района 

Новосибирской области» Абакумову Владимиру Никитичу. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.  

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Мошковская новь».  

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию по соблюдению законности и правопорядка, работе с общественными 

организациями (Лукичев А.Д.).  

 
Глава Мошковского района  

Новосибирской области                                                                               С.Н. Субботин 
 

 

Председатель Совета  

депутатов Мошковского района 

Новосибирской области                                                                            А.Н. Нарушевич 


